
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS 

 REGLAMENTO DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. birželio 27 d. Nr.TS-6.113 
Rokiškis 

 
                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 
12 d.   įstatymo  Nr.VIlI-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi ir 
atsižvelgdama į Vyriausybės  atstovo Panevėžio apskrityje 2008 m. birželio 3 d. 
reikalavimą Nr.2.2-30, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

                   iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento,    
  patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu    

Nr.TS-13.198, IX skyriaus 154 punktą vietoj žodžių „šio straipsnio 1 dalies 4 ir 5 
punktuose" įrašyti žodžius „šio reglamento 150.4 ir 150.5 punktuose" ir vietoj 
žodžių „Mero veiklą ir jo pavadavimo procedūrą nustato savivaldybės tarybos 
veiklos reglamentas" įrašyti žodžius „Merui nesant (atostogų, komandiruočių, 
stažuočių ir kitu metu), mero pavaduotojas eina mero pareigas be atskiro 
pavedimo" ir jį išdėstyti taip: 

               „154. Mero pavaduotojas atlieka savivaldybės tarybos nustatytas funkcijas 
ir mero pavedimus. Kai meras negali eiti pareigų, mero pavaduotojas atlieka visas 
jo pareigas, išskyrus  šio reglamento 150.4 ir 150.5 punktuose numatytus 
įgaliojimus. Merui nesant (atostogų, komandiruočių, stažuočių ir kitu metu),  
mero pavaduotojas eina mero pareigas be atskiro pavedimo." 

 
 
 
                 Savivaldybės mero pavaduotojas                Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Ramūnas  Godeliauskas,71170 

 


